ЛДПШШШС"ГРЛЦШЯ КАЧКЛНЛРСКОЮ ГОFОДСКOГО ОКРУТЛ СВЕРЛЛОВСКОЙ ОБЬСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023 Ns 453

г. Качканар

о внесенuu ultflененuй в посmоновленuе АOмuнuсmрацuч Качканарскоео zopoilcKoao
окруzа оm 08.09.2076 Ns 943 <об ymBepcшOeHuu Поряdка об оплаmе mруОа

руковоdumелей мунuчuпальньrх казенных, бюOuсеmных ч авmономньlх учреuсОенuil
КаЧКанарскоео еороdскоео окруеа, нахоDяtцuхся в веOенuч Аdмuнuсmрацuч

Качканарскоzо zорлоОскоео оlЕуеФ>

В соотвеТствиИ с постанОвлениеМ Администрации Качканарского городского
округа от 29.tL.2022 М ].].24 (О Муниципальном учреждении <Качканарск.ш городская
библиотеКа им. Ф.т. Селянино>, Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]". Внести следующее изменение в постановление Администрации
Качканарского городского 0круга от 0В.09.2016 Ne 943 (в ред. от з1.10.2016 Ng ].].0З, от
08.02.2017 М 106; М 1З58 от 29.L2.20].7 ; М 464 от 06.05.2019; М 2В8 от 20.04.2020; М
1075 от 19.11.2019; М 514 от 29.06.2020, от 06,07.2022 Ne 680) (Об утвержденииПорядка об оплате труда руководителей муниципальньж казенЕых, бюджетных и
автономных учреждений Качканарского городского округа, находящихся в ведении
Администрации Качканарского городского округan (далее -постановление):

- В ПРИЛОЖении М]- к Порядку оплаты труда руководителей муниципаJIьных
казенных, бюджетных и автономных учрещдений Качканарского городского округа,
утвержденному постановлением, строку М ]. изложить в следующей редакции:

2. НаСтоящие постановление обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в инфор ммуникационной сети общего пользования
<<Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

N9

п/п
Наименование учреждениrI

1 МУНиципаЛьное бюджетное учреждение культуры <КачканарскаJI центральнiля
городская библиотека им. Ф.Т. Селянина>

ffi *!r*.{*.,I'ф-*(M!.rn
тв gФll {lt.9l |ф *l!ъr}:tь, зЬ tr и l(Фl,rrr',, rй;;